



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Deep Logistics Consulting ApS

Ejbygård 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 27 55 85

Årsrapport

21. december 2016 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

Flemming Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. december 2016 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Deep Logistics Consulting ApS Ejbygård 9 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 27 55 85
	Regnskabsår: 21. december - 30. april 1. regnskabsår
Direktion	Flemming Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 830 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2016 - 30/4 2018
Bruttofortjeneste	830.139
1 Personaleomkostninger	-652.110
Driftsresultat	178.029
Øvrige finansielle omkostninger	-1.826
Resultat før skat	176.203
2 Skat af årets resultat	-39.732
Årets resultat	136.471
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	136.471
Disponeret i alt	136.471



Balance

Aktiver	
Note	30/4 2018
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.738
Andre tilgodehavender	12.533
Tilgodehavender i alt	41.271
Likvide beholdninger	243.357
Omsætningsaktiver i alt	284.628
Aktiver i alt	284.628
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	136.471
Egenkapital i alt	186.471
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22
Selskabsskat	39.732
Anden gæld	58.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.157
Gældsforpligtelser i alt	98.157
Passiver i alt	284.628



Noter

	21/12 2016 - 30/4 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	519.580
Pensioner	52.111
Andre omkostninger til social sikring	4.826
Personalemkostninger i øvrigt	75.593
	<u>652.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	39.732
	<u>39.732</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. december 2016	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	136.471
	<u>136.471</u>


